Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal de Joanópolis

Moção nº 35/2003

Domingos Lauriano Floriano, Vereador em exercício junto à
Câmara Municipal de Joanópolis, usando de suas atribuições legais, vem consternado,
apresentar Moção de Condolências pelo falecimento do Senhor José Garcia Bagno,
ocorrido no último dia 04 de abril. À família enlutada, nossos sinceros sentimentos.

Assim, requer, observados os trâmites regimentais, seja a presente

Moção encaminhada, mediante ofício, aos filhos do homenageado.

Joanópolis, 7 de abril de 2003.

Domingos Lauriano Floriano

Vereador

	Moção nº 35/2003
	Domingos Lauriano Floriano
	Vereador